Halk arasında yaygın olan günümüz rüya tabirlerinin hemen hepsi klâsik İslâmî kaynaklardan aynen veya kısmen tercüme edilmiş eserlerdir.

Klâsik kaynaklarda narla ilgili rüya tabirleri

Narla ilgili yorumları şöyle gruplandırarak açıklamak mümkündür:

Nar görmek Rüyada nar görmeyle ilgili yorumların en eskisi Cafer es-Sadık'a (ö. 148/765) dayandırılmaktadır. Nitekim Cafer es-Sadık, rüyada tatlı nar görmeyi, çok mal, iyi ahlâklı kadın ve mamur şehir olarak üç şekilde tabir etmiştir.⁷⁵ Ondan sonraki ilgili rüya tabirleri kısmen bu genel çerçevede detaylandırılarak yorumlanmıştır. Meselâ Nablûsî (ö. 1050/1143) ve İbn Şirin'e göre tatlı nar görmek, genelde birikmiş çok mala, tüccar kimse için kârlı kazanca, bazen kadına, erkek çocuğa, gören kimsenin evlâdından veya hanımından gelecek bir iyiliğe veya mamur bir şehre işaret eder.⁷⁶ Nablûsî'nin naklettiği

⁷⁵Halil b. Şahin, *el-İşârât fî ilmî'l-ibârât*, I, Mısır (en-Nablûsî haşiyesinde) 1359/1940, s. 382.

⁷⁶Abdulganî en-Nablûsî, *Ta'tîru'l-enâm fî ta'bîri'l-menâm*, I, Mısır 1359/1940, s. 323; Muhammed b. Sirin, *Müntehabü'l-keâm fî tefsîri'l-ehlâm*, II, Mısır (en-Nablûsî haşiyesinde) 1359/1940, s. 223; Halil b. Şahin, *a.g.e.*, a.y.

Turkish Studies

*International Periodical For the Languages, Literature
and History of Turkish or Turkic
Volume 3/5 Fall 2008*